



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie
Lokalna grupa działania: **Dunajec-Biała** współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach osi 4 – LEADER
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Zakliczyn, dnia 29września 2011 r.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała jak również swoim własnym mam przyjemność poinformować, iż w dniach **12 października 2011 r. (środa) o godz. 16.00 w sali konferencyjnej LGD Dunajec-Biała, ul. Browarki 1 w Zakliczynie organizowane jest spotkanie właścicieli gospodarstw agroturystycznych z terenu Gminy: Ciężkowice, Pleśna, Wojnicz oraz Zakliczyn.**

Tematem spotkania będzie udział właścicieli gospodarstw agroturystycznych na krajowych imprezach turystycznych oraz związanych z produktem lokalnym, w których będzie LGD uczestniczyło jeszcze 2011 r..

Od listopada planowane jest przygotowywanie materiałów promujących otoczenie turystyczne m.in. bazę noclegowa (gospodarstwa agroturystyczne, pokoje gościnne, pensjonaty itp.), gastronomiczną itd. które będą stanowiły podstawę promocji tereny Lokalnej Grupy Działania Duanjec-Biała oraz magnes przyciągający potencjalnych turystów. Wobec tego niezbędna jest obecność samych zainteresowanych aby opracować całą koncepcję.

Na przełomie października/listopada 2011 r. planowane są warsztaty związane z promocją turystyki w internecie, potencjałem social mediów (facebook), znaczeniem fotografii w promocji gospodarstw agroturystycznych. Gościem będzie przedstawiciel jednego z biur podróży w Krakowie, który przedstawi propozycję współpracy między touroperatorem a kwaterodawcami. Będzie to wstęp do realizacji projektu współpracy międzynarodowej „Turystyka Wiejska w Europie Środkowej”.

Licząc na Państwa obecność pozostaję z wyrazami głębokiego szacunku.

*Prezes Lokalnej Grup Działania
Dunajec-Biała*

Stanisław Haraf